2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12.10.2021					 				№ 151
ст-ца Новоджерелиевская

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 апреля 2020 года № 56 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»;
2) постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 апреля 2021 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 21 апреля 2020 года № 56 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района».
[bookmark: sub_4]2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района								 О.В. Ткаченко